
UCHWAŁA NR 86/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. 2013 poz. 
595, poz. 645), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału do 1887/10000 części w prawie własności zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej współwłasność Powiatu Białogardzkiego, położonej w Białogardzie przy ul. Szpitalnej, 
w obrębie ewidencyjnym nr 011 miasta Białogard, składającej się z dwóch działek gruntu o numerach 
ewidencyjnych: 219/7 i 219/8 o łącznej powierzchni 0,0141 ha, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KO1B/00044811/3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4155EBE-02D3-464E-B33F-1ABE27DC400B. Uchwalony Strona 1




